
Intitulé Nom Prénom Intitulé 2 Nom 2 Prénom 2 Adresse No NP Localité Téléphone / fax E.-mail Mobile

Monsieur Achini Jean-François Temple 1 2400 Le Locle

Monsieur Angeretti Jean-Michel et Madame Angeretti Sylvie Chanélaz 17 2016 Cortaillod 032/ 730 50 74

Monsieur Angeretti Pierre et Madame Angeretti Eglina Croix-Fédérale 6 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 968 99 78

Madame Armbrust Catherine Pré-aux-Andins 1 2074 Marin catherine.armbrust@bluewin.ch 79/707 29 92

Monsieur Arnoux André et Madame Arnoux Suzanne Chez Guenet 24 2406 La Brévine 032/ 935 10 33

Madame Arnoux Delphine Maix-Rochat 40 2414 Le Cerneux-Péquignot 032/ 967 63 91 delphine.arnoux@ne.ch 079/793 37 67

Monsieur Augsburger Charles Douze-Septembre 6 2300 La Chaux-de-Fonds

Monsieur Bachmann Marcel et Madame Bachmann Jacqueline Cardamines 20 2400 Le Locle 032/ 913 65 34 bachmann.32@bluewin.ch 079/564 68 75

Monsieur Baillod François Beau-Site 4 2400 Le Locle fbaillod@bluewin.ch

Madame Baume Nadia Vieux-Patriotes 47 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 426 44 74 nadiabaume@hotmail.ch 079/459 10 18

Madame Bettex Lisette Croix-Fédérale 24 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 922 62 40 lisette.bettex@hispeed.ch 079/436 30 44

Monsieur Bilat Michel Le Cerisier 39 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 968 75 18

Monsieur Bôle-du-Chomont Daniel et Madame Bôle-du-Chomont Christiane Gentianes 2 2400 Le Locle

Madame Boni Bernet Louise Promenade Le Corbusier 5 2300 La Chaux-de-Fonds 032 / 926.74.22 willy.bernet@bluewin.ch

Monsieur Botteron Francis et Madame Jaccoud Denise Le Tombex 8 1426 Corcelles-Concise 024/ 434 16 85 denise.jaccoud@bluewin.ch 079/459 25 39

Monsieur Bracco Jean-Réal Fritz-Courvoisier 34 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 968 23 92

Monsieur Brassart Frank et Madame Cuero Sara Grand-Rue 36 2400 Le Locle

Monsieur de Brito Romao Rui Manuel Eclair 12 2300 La Chaux-de-Fonds rr.fisherman1@gmail.com

Madame Bueche-Jobin Caroline Sommartel 257 2314 La Sagne 032/ 926 27 01

Monsieur Bühler Eric et Madame Bühler Anne-Françoise Jaluse 24 2400 Le Locle annebuhler@hispeed.ch

Monsieur Bula Bernard et Madame Bula Christine Primevères 18 2400 Le Locle

Monsieur Burton Robert Parc 147 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 926 19 52

Monsieur Calame Denys Président-Wilson 15 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 914 48 30 078/911 05 89

Madame Cantarutti Enna-Joséphine Av. Léopold-Robert 82 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 913 31 20 079/418 39 74

Madame Cattin Elisabeth et Monsieur Cattin Jean-Philippe Combe 2 2046 Fontaines 079/ 352 49 89 zabcattin@net2000.ch 079 / 327 56 64

Monsieur Chabloz Jean-Louis et Madame Chabloz Bluette Village 2405 La Chaux-du-Milieu jlchabloz@bluewin.ch

Monsieur Chapatte François Les Bulles 50 2300 La Chaux-de-Fonds

Monsieur Chapuis Jean-Pierre et Madame Martin Annuncia La Jaluse 19 2300 Le Locle rapidoffset@gmail.com

Monsieur Charpié Jean-Daniel et Madame Charpié Maude Monts-Orientaux 6 2400 Le Locle 032/ 931 30 71 jdcharpie@bluewin.ch 079/637 45 15

Monsieur Chavanne Bernard La Cité 98 2325 Les Planchettes/NE 032 / 913 33 48

Monsieur Choffat Roland et Madame Choffat Anne Jambe-Ducommun 1 2400 Le Locle 032/ 931 84 91 Roland.Choffat@gmail.com

Monsieur Colin Michel Cernil-Antoine 25 2300 La Chaux-de-Fonds tellixa@hotmail.com 079/190 52 45

Monsieur Consolini François Girardet 62 2400 Le Locle 032/ 931 68 67 consolini@bluemail.ch 079/436 00 37

Madame Courvoisier Aline Alexis-Marie Piaget 67 2300 La Chaux-de-Fonds 079/ 741 94 71 aline78@hotmail.ch

Monsieur Cramer Yngvar Pelicanweg 5 3074 Muri bei Bern ycr@sunrise.ch

Monsieur Cuenot Raymond Primevères 19 2400 Le Locle 032/ 931 62 00

Monsieur Daenzer Daniel et Madame Daenzer Sonia Ch. du Grillon 52 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 968 07 77 d.daenzer@hispeed.ch 079/459 38 44

Madame Daenzer Thérèse Ch. des Aulnes 7b 2400 Le Locle 032/ 931 60 45 berthed@hispeed.ch 078/607 03 35

Monsieur Degoumois François et Madame Degoumois Nicole Pierre-à-Bot 105 2000 Neuchâtel 032/ 724 6817 fnicde@net2000.ch; n.degoumois@bluewin.ch077/410 06 79

Monsieur Delay Michel Mont-Jaques 17 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 926 83 62 fam.delay@hispeed.ch

Monsieur Dietrich Jean Concorde 10 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 968 30 70

Madame Donzé Chantal Crêt-Vaillant 18 2400 Le Locle 032/ 931 59 47 donzec@gmail.com 079/469 29 40

Madame Doudin Nathalie et Monsieur Vuilleme Christian Ch. des Bosses 1 2400 Le Locle nathaliedoudin@hotmail.com

Monsieur Dunand Albert et Madame Dunand Nicole Vers Lermite 11 2405 La Chaux-du-Milieu 032/ 931 88 60 albert.dunand@bluewin.ch 079/728 26 61

Madame Duport Nanda Saars 57 2000 Neuchâtel 079/ 379 82 63

Monsieur Faivre Bernard et Madame Faivre Françoise Les Replattes 6 2400 Le Locle 032/ 931 35 70 bernardfaivre46@hotmail.com 079/ 212 29 14

Monsieur Fantini Fausto Fritz-Courvoisier 5 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 968.62.54

Monsieur Farine Martial Au Jourez 29 2336 Les Bois 032/ 961 12 82 martial.farine@ne.ch 079/710 01 68

Monsieur Fleury Myriam et Monsieur Fleury Pierre-Alain Croix-Fédérale 8 2300 La Chaux-de-Fonds

Monsieur Fragnière Raphaël Jeanneret 4 2400 Le Locle raphra@yahoo.fr 076/335 70 22

Monsieur Freléchoux François et Madame Langel Jocelyne Allée des Erables 6 2053 Cernier 032/ 853.58.12 francois.frelechoux@gmail.com 079/533 27 66

Monsieur Froidevaux Julien et Madame Neuschwander Marylène Les Petites-Crosettes 7 2300 La Chaux-de-Fonds julien.froidevaux@gmail.com; marycotton82@gmail.com078 804 43 71 / 078 850 44 82

Monsieur Froidevaux Roger et Madame Froidevaux Monique Croix-Fédérale 24 2300 La Chaux-de-Fonds 076/ 282 28 58 froidevauxroger@hotmail.com 076 454 20 58

Monsieur Gattaud Lionel et Madame Gattaud Claudine Les Vinottes 12 25500 Morteau 0033 381 67 13 85 gattaud.lionel@cegetel.net 0033/608 22 16 43

Monsieur Gfeller Charles et Madame Gfeller Elisabeth Billodes 10 2400 Le Locle 032/ 331 67 79 gfellerch@bluewin.ch 079/798 71 29

Monsieur Giroud Laurent Helvétie 63 2300 La Chaux-de-Fonds

Monsieur Golay Jonathan Le Crêt-du-Locle 2 2322 Le Crêt-du-Locle

Monsieur Grillon Denis et Madame Grillon Marlyse Paul-Vouga 203 2074 Marin-Epagnier 032/ 753 53 13 denis.grillon@bluewin.ch

Madame Grueter Florence Nord 151 2300 La Chaux-de-Fonds 032 913 22 72 florence-grueter@bluewin.ch

Monsieur Guye Roger et Madame Guye Evelyne Pury 9 2316 Les Ponts-de-Martel 032/ 937 14 46 evelyne.guye@bluewin.ch 079/625 86 42

Madame Gysin Christiane Nord 147 2300 La Chaux-de-Fonds christiane.gysin@bluewin.ch 079 548 62 41

Madame Heim Christiane et Monsieur Heim Frédy Bosses 26 2400 Le Locle chriheim@bluewin.ch 079/398 08 27

Madame Henchoz Anne-Françoise Envers 41 2400 Le Locle 032/ 932 16 28 afhenchoz@bluewin.ch 079/637 24 46

Madame Henchoz Caroline et Monsieur Coste Tristan Côte 115 2000 Neuchâtel 032/ 721 19 11 carohench@gmail.com 079 430 90 86

Madame Heus Monique Passage de la Plume 8 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 968 64 19 pierre.heus@hispeed.ch

Monsieur Hirschi Jean-Philippe et Madame Hirschi Monica Monts-Orientaux 7 2400 Le Locle 032/ 931 17 55 mjphirschi@dplanet.ch 077/424 79 31

Madame Hitz Doris Numa-Droz 193 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 926 72 46

Madame Hoffmann Myriam Frédéric-Soguel 8 2053 Cernier

Monsieur Humbert-Droz Charly Croix-Fédérale 27 2300 La Chaux-de-Fonds 079/ 342 74 20 humbert-droz@bluewin.ch

Monsieur Huguenin Marcel Croix-Fédérale 46 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 968 42 07

Monsieur Huguenin Noël Chemin de la Fusion 23 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 926 01 79

Monsieur Huguenin François Chemin de la Fusion 23 2300 La Chaux-de-Fonds

Monsieur Huguenin Gilbert Le Quartier 152 2405 La Chaux-de-Milieu

Monsieur Jacot Claude et Madame Jacot Patricia Les Bulles 19 2300 La Chaux-de-Fonds patricia4315@hotmail.com 079 416 49 13 / 078 803 65 69

Monsieur Jaquet Vincent et Madame Jaquet Saomanee Häsingerstrasse 35 4055 Basel 079/ 611 76 28 vjaquet@gmail.com

Monsieur Jeanbourquin Jean-Marie et Madame Jeanbourquin Eliane Vingt-Deux-Cantons 49 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 913 81 29 ejeanbourquin@bluewin.ch

Madame Jeanneret-Gris Meyer Marie-Françoise et Monsieur Meyer Albert Ch. des Bosses 13 2400 Le Locle 032/ 931 72 61 mfjeanmeyer@gmail.com

Monsieur Joerg Kurt et Madame Joerg Joëlle Rue du Parc 101 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 914 18 01

Madame Kaufmann Christiane Bas-Monsieur 10 2300 La Cibourg 032/ 964 10 46 c-kaufmann@bluewin.ch 079/704 52 28

Monsieur Kolly Daniel et Madame Kolly Rolande Droit des Convers 124 2616 Renan 032/ 968 44 06 danielkolly@bluewin.ch

Monsieur Kuster Josef et Madame Kuster Marie-Madelaine Crêt-Vaillant 21 2400 Le Locle joseph.kuster@bluewin.ch

Monsieur Lambelet Charles-Henry Ruelle de la Consommation 1 2115 Buttes 032/ 861 31 24

Madame Lesquereux Malou et Monsieur Lesquereux Gilbert Chalet 18 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 913 31 49 gilbert.lesquereux@hispeed.ch

Monsieur Li Calzi Francesco Av. Léopold-Robert 147 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 926 23 81

Monsieur Lucas Jean-Paul et Madame Lucas Marcelle Sous-le-Bois 44 25500 Morteau lucasjeanpaul@sfr.fr 0033/673 10 98 76

Madame Maillard Jacqueline Home les Fritilaires Petits-Monts 21 2400 Le Locle 032/ 931 57 24

Madame Maire Edmée Aulnes 7 2400 Le Locle edmaire@sunrise.ch

Monsieur Maire Jacques-André et Madame Maire Monica Grande-Rue 38 2316 Les Ponts-de-Martel

Monsieur Matthey Eric Daniel-JeanRichard 33 2400 Le Locle

Monsieur Mettraux Maurice Route de Loustan 23 1566 St-Aubin

Madame Monnat Gaëlle Fontaine-André 14 2000 Neuchâtel gagaellemomo@gmail.com 079/546 55 73

Monsieur Mügeli François et Madame Mügeli Jacqueline Av. de l'Hôpital 4 2400 Le Locle 032/ 931 59 38 mugelifj@bluewin.ch

Monsieur Navarette Santiago et Madame Navarette Barbara Girardet 52 2400 Le Locle 032/ 931 26 71 snavarrete02@gmail.com 079/361 69 23

Monsieur Oriani Elio et Madame Oriani Rosmarie Av. Léopold-Robert 90 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 913 07 10

Madame Paratte Martine et Monsieur Paratte Romain Rue des Rangiers 1 2350 Saignelégier 032/ 950 41 14 martinekerjac@bluewin.ch 079/348 94 15

Monsieur Petit-Jean Pascal L'Adeu 3 2416 Les Brenets

Madame Perrin Brigitte Jardinière 89 2300 La Chaux-de-Fonds 076/ 580 70 76 bperrin777@gmail.com

Madame Piguet Yvette Georges-Favre 2 2400 Le Locle 032/ 931 39 85 076/ 580 70 76

Monsieur Pochon Charles-Henri et Madame Pochon Gaby Petits-Monts 4 2400 Le Locle 032/ 931 33 61 pochon.ch@bluewin.ch 079/204 22 49

Monsieur Pochon Jean-François Stand 2 2034 Peseux 032/ 731 29 32 079/ 477 67 87

Madame Pochon Lucie Monts-de-Lavaux 11 1092 Belmont 021 729 40 48 lucie.pochon@club-soft.ch 079 108 68 93

Monsieur Pochon Maurice et Madame Pochon Aline Gentianes 1 2400 Le Locle 032/ 931 60 86 maurice.pochon@bluewin.ch 079.394 66 55

Monsieur Porret Michel et Madame Porret Denise Rte Principale 11 2073 Enges 032/ 757 22 51 miporret@net2000.ch 079/230 98 58

Monsieur Prandi Pier-Carlo Bournot 33 2400 Le Locle 032/ 931 82 49 prandi33@gmail.com

Monsieur Quaranta Cosimo Croix-Fédérale 32 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 968 68 95

Monsieur Ramseier Damien et Madame Muller Catherine Fritz-Courvoisier 25 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 968 97 27 ramdamax@bluewin.ch 079/371 70 87

Madame Rauss Josette Docteur-Kern 30 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 913 24 79

Monsieur Ray Jean-Daniel et Madame Ray Lysiane Chobert 2406 La Brévine 032/ 935 13 22 jeandadou@bluewin.ch 079/413 43 82

Monsieur Redin Venerio et Madame Droz Françoise Marmoud 10 2314 La Sagne redin@vtx.ch Bureautique Redin

Madame Reichen Jacqueline Communal 12 2400 Le Locle
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Monsieur Renck Charles-André et Madame Conne Sonia Henri-Perret 9 2400 Le Locle

Monsieur Revaz Jean-Jacques Case postale 44 2406 La Brévine jrevaz44@gmail.com

Madame Roemer Rose-May et Monsieur Robert Charles Doubs 27 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 968 46 36 rose-may@hispeed.ch 079/285 76 62

Madame Rosselet Fabienne Les Michels 2408 Le Brouillet

Madame Roulet Sylviane Combe-Monterban 4 2400 Le Locle sylvianeroulet@bluewin.ch 079/401 88 84

Madame Saunier Sylviane et Monsieur Saunier André Frédéric-William Dubois 6 2400 Le Locle 032/ 931 77 60 andre.saunier@bluewin.ch 079/298 91 46

Madame Saunier Céline Frédéric-William Dubois 6 2400 Le Locle celine.saunier1@gmail.com 079/720 61 31

Madame Schaefer Francine Emancipation 26 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 968 11 93 francine.schaefer@bluewin.ch

Madame Scheibler Cécile Fondation La Résidence Billodes 40 2400 Le Locle

Monsieur Schmid Robert Les Taillères 2406 La Brévine

Madame Schneider-Koller Christine Terreaux 10 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 968 97 84

Monsieur Senn Georges-André et Madame Senn Denise Primevères 22 2400 Le Locle 032/.931 02 16 ga.senn@gmail.com 079.236 29 94

Monsieur Sester Ludovic et Madame Sester Flavia Les Allées 9 2300 La Chaux-de-Fonds 032 968 02 17 ludovic.sester@ne.ch; charyo@hispeed.ch

Monsieur Sester Olivier Docteur-Kern 9 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 913 63 25

Monsieur Seuret Jean-Paul Rue du Jura 11 2345 Les Breuleux 032/ 426 45 94 jpseuret@outlook.com

Madame Simon Anaële Alexis-Marie-Piaget 19 2300 La Chaux-de-Fonds anaele.simon@gmail.com 079/792 20 69

Madame Stadelmann Edith Combe-Grieurin 39 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 913 30 15

Monsieur Straub François Vingt-Deux-Cantons 39 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 968 13 27

Monsieur Tynowski Lucien et Madame Tynowski Christiane Sorbiers 21 2400 Le Locle cl.tynowski@hispeed.ch

Madame Urech Line Le Bugnon 2316 Les Ponts-de-Martel

Monsieur Van Dongen Christophe Combe-Grieurin 7 2300 La Chaux-de-Fonds 032 913 89 24 ch.vandongen@bluewin.ch

Monsieur Varonne Joseph Jeanneret 37 2400 Le Locle 076/540 33 25

Monsieur Vaucher Philippe Primevères 22 2400 Le Locle

Monsieur Vermot Roger et Madame Vermot Myrianne Village 8 2414 Le Cerneux-Péquignot 032/ 936 13 13 rm.vermot@bluewin.ch 079/660 27 45

Monsieur Villat Jean-Marie Mont 11 2053 Cernier 032/ 853 22 75 Jean-Marie.Villat@ne.ch

Monsieur Von Allmen Frédéric Nord 163 2300 La Chaux-de-Fonds f.von.allmen@hispeed.ch

Monsieur Vuilleumier Jean-François et Madame Vuilleumier Francine Gentianes 45 2300 La Chaux-de-Fonds 032/ 913 04 37 jff.vuilleumier@gmail.com 079/740 51 06

Monsieur Wallschlaeger René Place Ami-Girard 1 2616 Renan 032/ 963 13 43 wallschly@outlook.com 079/630 04 19

Madame Wenger Jeannine Chalet 19 2300 La Chaux-de-Fonds jeannine.wenger@hispeed.ch 078 604 97 36

Madame Wenger Dawalibi Valérie Daniel JeanRichard 12 2400 Le Locle valerie.dawenger@gmail.com 076/524 28 25

Monsieur Zihlmann Raymond et Madame Zihlmann Liliane Cité 97 2325 Les Planchettes 032/914 51 38 zihlmann.r@bluewin.ch

Monsieur Zingre Jean-Pierre et Madame Zingre Thila Primevères 11 2400 Le Locle

Monsieur Zuretti Jean-Carlo et Madame Zuretti Francine Chemin des Carrières 26 2072 Saint-Blaise 032/ 753 57 01 jc.zuretti@net2000.ch

TOTAL

Nouveaux membres

Comité
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